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Tegevusaruanne

MG Beauty OÜ on juhtiv ilutoodete maaletooja Eestis, mis loodud Eesti kapitalil 2008 aastal.

MG Beauty müügikanaliteks on jaekauplused, edasimüüjad, juuksurisalongid ja kosmeetikakabinetid, e-poed. MG Beauty OÜ eesmärgiks on

pakkuda heatasemelist teenindust nii andbeauty.ee epoes, kui ka jaemüügi- ning profiklientidele. Oleme usaldusväärne ja paindlik partner, sest

omame pikaajalist kogemust hulgimüügi valdkonnas.

Lisaks brändide ainuesindusele tegeleb MG Beauty ka distributsiooni ja hulgimüügiga, pakkudes kõikidele toodetele müügi- ja turundusalast

täisteenust. Profibrändidele pakume vajalikku müügitoetust, konsultatsiooni ja koolitust.

MG Beauty esindab Eestis ilutooteid Euroopa juhtivatelt brändidelt nagu Lumene, Dr Irena Eris, Cutrin, Lili Lolo, Lirene, Amika, Macadamia

Professional, Tahe, Beard Monkey, Vision, Sachajuan jne.

2023 aastal oli MG Beauty OÜ müügitulu  2 860 tuhat eur ja puhaskasum 346 tuhat eur. Juhatus koosneb kahest isikust, juhatuse liikmele

maksti tasu 12 tuhat eur. Firma majandustegevust korraldab ja juhib juhatus. Aasta keskmine töötajate arv oli 12 töötajat. Tööjõukulude

kogusumma  368 tuhat eurot. Firma jätkab tegevust 2024 majandusaastal

  2 023 2 022

Maksevõime tase käibevara/lühiajalised kohustused 4,113 4,400

     

Omakapitali puhasrentaablus puhaskasum/omakapital 0,365 0,342

    

Müügikäibe puhasrentaablus puhaskasum/müügikäive 0,121 0,107

                     

Võlakordaja kohustised/koguvara 0,240 0,225
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 288 766 318 796 2

Nõuded ja ettemaksed 415 986 284 396 3

Varud 525 921 545 839 4

Kokku käibevarad 1 230 673 1 149 031  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 15 520 13 613 6

Kokku põhivarad 15 520 13 613  

Kokku varad 1 246 193 1 162 644  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 299 212 261 115 8

Kokku lühiajalised kohustised 299 212 261 115  

Kokku kohustised 299 212 261 115  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 598 556 590 274  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 345 613 308 443  

Kokku omakapital 946 981 901 529  

Kokku kohustised ja omakapital 1 246 193 1 162 644  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 859 591 2 870 998 10

Muud äritulud 801 0 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 363 670 -1 397 077 12

Mitmesugused tegevuskulud -699 484 -744 839  

Tööjõukulud -391 309 -367 866 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 181 -6 230  

Ärikasum (kahjum) 398 748 354 986  

Intressitulud 1 967 30  

Muud finantstulud ja -kulud -4 494 -7 722  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 396 221 347 294  

Tulumaks -50 608 -38 851  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 345 613 308 443  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MG Beauty raamatupidamise aastaaruanne on koostamise aluseks on Eesti finantsaruandluse standard. Põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

OÜ MG Beauty aastaaruanne on koostatud väikeettevõtjale kohaldatud lühendatud aastaaruande põhimõttel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR´ides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus

Varud kantakse kuludesse keskmise hinna meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 EUR Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks 

ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse 

ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

 

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat
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• Muud masinad ja seadmed  3-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed  3-5 aastat 

 

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Immateriaalse põhivarana kajastatakse investeeringuid tarkvaralistesse lahendustesse ning nende eeldatav kasutusiga on 3-5 aastat.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna sõltumatute ekspertide hinnangust

eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. 

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja –kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eur´idesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt

Kulud
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Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st selle hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehingu mõju ettevõtte netovarale, mitte sellel hetkel kui

leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 488 4 996

Pangad 288 278 313 800

Kokku raha 288 766 318 796
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 371 199 371 199

Ostjatelt laekumata

arved
371 199 371 199

Muud nõuded 4 096 4 096

Viitlaekumised 4 096 4 096

Ettemaksed 40 691 40 691

Tulevaste perioodide

kulud
22 151 22 151

Muud makstud

ettemaksed
18 540 18 540

Kokku nõuded ja

ettemaksed
415 986 415 986

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 259 673 259 673

Ostjatelt laekumata

arved
259 673 259 673

Muud nõuded 6 460 6 460

Viitlaekumised 6 460 6 460

Ettemaksed 18 263 18 263

Tulevaste perioodide

kulud
0 0

Muud makstud

ettemaksed
18 263 18 263

Kokku nõuded ja

ettemaksed
284 396 284 396

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 525 921 545 839

Kokku varud 525 921 545 839

Varude allahindamise vajadus puudub.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 5 162 6 757

Käibemaks 44 428 37 613

Üksikisiku tulumaks 5 473 6 297

Erisoodustuse tulumaks  119

Sotsiaalmaks 19 149 15 608

Kohustuslik kogumispension 384 363

Töötuskindlustusmaksed 937 625

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 75 533 67 382

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 13 952 9 592 6 500 30 044 3 030 33 074

Akumuleeritud kulum -3 537 -8 542 -6 067 -18 146 -2 089 -20 235

Jääkmaksumus 10 415 1 050 433 11 898 941 12 839

  

Ostud ja parendused 7 002 7 002 7 002

Amortisatsioonikulu -4 363 -649 -433 -5 445 -724 -6 169

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-59 -59 -59

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 20 954 879 6 500 28 333 1 560 29 893

Akumuleeritud kulum -7 900 -537 -6 500 -14 937 -1 343 -16 280

Jääkmaksumus 13 054 342 0 13 396 217 13 613

  

Ostud ja parendused 6 330 2 958 9 288 9 288

Amortisatsioonikulu -6 622 -294 -49 -6 965 -217 -7 182

Müügid (jääkmaksumuses) -199 -199 -199

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 22 504 879 9 458 32 841 0 32 841

Akumuleeritud kulum -9 941 -831 -6 549 -17 321 0 -17 321

Jääkmaksumus 12 563 48 2 909 15 520 0 15 520
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 1 000 0

Transpordivahendid 1 000 0

Kokku 1 000 0

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 63 330 23 076

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 63 330 23 076

1-5 aasta jooksul 63 330 23 076

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 184 458 184 458  

Võlad töövõtjatele 29 682 29 682  

Maksuvõlad 75 533 75 533 5

Muud võlad 49 49  

Muud viitvõlad 49 49  

Tagatisraha 9 490 9 490  

Kokku võlad ja ettemaksed 299 212 299 212  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 159 209 159 209  

Võlad töövõtjatele 24 810 24 810  

Maksuvõlad 67 382 67 382 5

Muud võlad 161 161  

Muud viitvõlad 161 161  

Saadud ettemaksed 340 340  

Muud saadud ettemaksed 340 340  

Tagatisraha 9 213 9 213  

Kokku võlad ja ettemaksed 261 115 261 115  
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osa nimiväärtus 1278.- eur

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 851 141 2 852 379

Läti 7 714 17 943

Soome 736 676

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 859 591 2 870 998

Kokku müügitulu 2 859 591 2 870 998

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kosmeetika ja tualetitarvete hulgimüük EMTA kood 46451 2 841 659 2 847 377

Iluteenused EMTA kood 96021 17 932 23 621

Vahendustasu

Kokku müügitulu 2 859 591 2 870 998

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 801 0

Kokku muud äritulud 801 0

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 363 670 1 397 077

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 363 670 1 397 077
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 292 269 276 493

Sotsiaalmaksud 99 040 91 373

Kokku tööjõukulud 391 309 367 866

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 12 11

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Tööjõukulud sisaldavad erisoodustuse kulu ning nendelt makstud makse

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

500 495

Kokku müüdud 500 0 495

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

7 235 245 5 254 1 100

Kokku ostetud 7 235 245 5 254 1 100

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 11 504 11 504



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.01.2024

MG Beauty OÜ (registrikood: 11545487) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE NIINELAID Sisestaja 10.06.2024

AVE OTTESSON Juhatuse liige 17.01.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MG Beauty OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud MG Beauty OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt MG Beauty OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Alar Heinaste

Vandeaudiitori number 143

Strata Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 302

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

18.01.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
MG Beauty OÜ (registrikood: 11545487) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR HEINASTE Vandeaudiitor 18.01.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 598 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 345 613

Kokku 944 169

Jaotamine  

Dividendideks 270 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
674 169

Kokku 944 169



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Parfüümide ja kosmeetika hulgimüük 46451 2841659 99.37% Jah


